proposar C c. 98v., M c. 400v. 
6 ' y om. M c. 401. 
" fer (sic} B2 c. 66v. 
69  y concluirian add. M c. 401, C c. 99, ove diventa però conduirian. 
70  Ex 1..5a effecit Lisa M c. 401v. 

Hieroni M c. 401v.; 1-lieronirni C c. 99v. 
72  a add. M c. 402. 
" y prima add., successivamente del. B2 c. 66v. 
74  eo mes B2 c. 66v., M c. 402: ho mes C c. 99v. 
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verament judiciaria auctoritat y decret et cetera. Fondi in dir palau archiepiscopal 
die, mes y any desus dir. 
Presents per testimonis magnifich Nicolau Detori" sassares76, Joan Antonius Comina 
vergueta de la Mensa cridats. 
Et per que al present acte de sindicat y procura plenaria e indubitada fe sia atribuida 
en judici y fora io, Joan Antonio Sanna Paderi, ciuteda de dita ciutat e per les 
auctoritats apostolica y real notari publich y escriva del dir reverent Capital, que 
de ditcs cosec de ma aliena escrites fas fe, en testimoni de les quals apose lo meu 
acosturnat Sie[num]77. 
(sigla) / 

92.1V 	 1583 maggio 25, Cagliari 
Giovanni Spano Neri, abate dell'abbazia di San Nicola extra muros di Oristano, 

nomina suo procuratore al Parlamento il canonico sassarese Bartolomeo Ulbo. 
L'atto è rogato da Girolamo Orda, notaio di Cagliari. 

B2 c. 63 (Procura del abbas de sant Nicolo extra muros de Oristany)78  
In Dei nomine. Noverint universi quod ego Joannes Spano Neri, abbas Sancti 
Nicolaii extra muros civitatis Oristany, Calari in presentiarum repertus, attendens 
quod ego cum litteris regis sacre catholice regie magestatis domini nostri regiis quíbus 
illustrissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni Sardinie fui vocatus et 
vigesimo octavo mensís madii presentis anni sim in civitate Calaris in Curia Generali 
quam ibidem prefatus illustrissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vice 
sue magestatis, regnicolis presentis Regni indixit et convocavit, ac tenere et celebrare 
intendit; attendens etiam quod, aliis negociis impeditus iustoque impedimento tam 
et propter intemperiem aeris, instante maxime estate, non possum ad presens me in 
dictam civitatem Callaris transferre nec in ipsa Curia adesse pro tot deceret; idcirco, 
tenore presentis, vos reverendum dominum Bartholomeurn Ulbo decretorum 
doctorem, canonicum turritanum his presententi et acceptantem, procuratorem 
certuni meum specialem atque ad intrascripta generalem facio, constituo, creo et 

B2 c. 63v. solemniter ordino: ad videlicet ad comparendum / et interessendum pro me et nomine 
meo in dieta Curia et audiendum videndumque et intelligendum propositionem 
per prefatum illustrissimum dominum locumtenentem generalem faciendam; et ad 
deliberandum cum aliis Brachiis et rota Curia super responsione eidem propositioni 
facienda, et ad ipsam responsionem concordandam et faciendam; et ad interessendum